

**BIMAR i Norr AB****Org.nr 556575-5948****ÅRSREDOVISNING***för***2021-07-01 - 2022-06-30**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-13... Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2023-...04-13



Roger Gustafsson

**ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID**

- förvaltningsberättelse	1-2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- tilläggsupplysningar	6-7
- påskrifter	8

Styrelsen för *Bimar i Norr AB* får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHET

Bolaget bedriver försäljning av lastmaskiner, entreprenadmaskiner, fritidsprodukter, elektronik och datatillbehör samt uthyrning av maskiner och fordon. Företaget har sitt säte i Gällivare kommun, Norrbottens län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med 31.105 tkr (107%) jämfört med föregående år. Närmarknadens starka utveckling har gjort att efterfrågan på stora, till gruvindustrin anpassade last- och entreprenadmaskiner visar en fortsatt kraftig ökning. Ökande antal entreprenörer med verksamhet på orten efterfrågar stora maskiner för drift både under och ovan jord och bolaget har lyckats med att tillgodose industrin med just de maskiner som efterfrågas.

Bolaget har under räkenskapsåret övertagit entreprenadverksamhet med arbeten inom gruvindustrin.

Bolaget har följt FHM:s rekommendationer och restriktioner avseende Covid pandemin. De åtgärder som vidtagits har gjort att bolaget inte drabbats av långa sjukperioder hos anställda.

**Ägarförhållanden**  
Roger Gustafsson

**Aktieandel**  
100%

**Röstandel**  
100%

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>	<b>1707-1806</b>
Nettoomsättning (tkr)	60 105	29 001	18 862	22 583	22 014
Övriga rörelseintäkter	1 763	1 697	-	-	-
Resultat efter finansiella poster (tkr)	5 560	3 801	- 1 668	974	2 175
Soliditet	25%	27%	24%	22%	28%

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Ingående belopp	100 000	20 000	2 442 183	1 154 230
Disp av föreg års resultat			1 154 230	- 1 154 230
Utdelning			- 500 000	
Årets resultat				841 823
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 096 413</b>	<b>841 823</b>

## RESULTATDISPOSITION

### Medel att disponera:

balanserat resultat	3 096 413
årets resultat	841 823
	<b>3 938 236</b>

### Förslag till disposition:

utdelning	600 000
balanseras i ny räkning	3 338 236
	<b>3 938 236</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

### Förslag till beslut om vinstutdelning i BIMAR i Norr AB

Vid nästa ordinarie bolagsstämma (årsstämma) föreslås vinstutdelning enligt följande:

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att till förfogande stående vinstmedel, 3.938.236 kronor, skall disponeras enligt följande:

till aktieägare utdelas (600:00 kronor per aktie)	600.000 kronor
i ny räkning överföres	3.338.236 kronor

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att utdelningsförslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3§ ABL. Företagets ekonomiska situation bedöms som god och bolaget bedöms kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, bolaget har inte haft problem med att betala sina leverantörsskulder. Den föreslagna utdelningen bedöms inte heller påverka bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar. Inga andra särskilda omständigheter bedöms föreligga som påverkar ovanstående.

## RESULTATRÄKNING

Not      210701      200701  
         -220630      -210630

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	60 104 723	29 000 576
Övriga rörelseintäkter	1 763 391	1 697 450
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>61 868 114</b>	<b>30 698 026</b>

### Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter	- 12 029 468	- 7 534 395
Handelsvaror	- 27 792 901	- 5 948 105
Övriga externa kostnader	- 6 298 850	- 5 531 668
Personalkostnader	1 - 4 033 132	- 3 279 027
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	- 5 043 250	- 4 042 318
Övriga rörelsekostnader	- 326 483	- 42 000
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 55 524 084</b>	<b>- 26 377 513</b>

### Rörelseresultat

6 344 030      4 320 513

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	- 784 324	- 519 490
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>- 784 324</b>	<b>- 519 490</b>

### Resultat efter finansiella poster

5 559 706      3 801 023

### Bokslutsdispositioner

Förändring överavskrivningar	- 4 496 211	- 1 833 789
Förändring periodiseringsfonder	-	- 495 131
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>- 4 496 211</b>	<b>- 2 328 920</b>

### Resultat före skatt

1 063 495      1 472 103

### Skatt på årets resultat

- 221 672      - 317 873

### Årets resultat

841 823      1 154 230

4

**BALANSRÄKNING** Not 220630 210630

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	6 410 757	6 651 593
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	32 256 862	22 042 456
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 667 619</b>	<b>28 694 049</b>

**Summa anläggningstillgångar** 38 667 619 28 694 049

**Omsättningstillgångar**

Varulager mm

Färdiga varor och handelsvaror		3 289 472	3 015 712
<b>Summa varulager mm</b>		<b>3 289 472</b>	<b>3 015 712</b>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 202 399	2 796 172
Övriga fordringar		1 658	13 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 001 826	822 832
Upparbetade ej fakturerade intäkter		1 212 770	67 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 418 653</b>	<b>3 700 016</b>

Kassa och bank 8 765 557 3 696 472

**Summa omsättningstillgångar** 16 473 682 10 412 200

**SUMMA TILLGÅNGAR** 55 141 301 39 106 249 *6*

**BALANSRÄKNING** Not **220630** **210630**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	3 096 413	2 442 183
Årets resultat	841 823	1 154 230
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 938 236</i>	<i>3 596 413</i>

**Summa eget kapital** **4 058 236** **3 716 413**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	655 131	655 131
Akkumulerade överavskrivningar	12 500 000	8 003 789

**Summa obeskattade reserver** **13 155 131** **8 658 920**

**Långfristiga skulder**

6

Övriga skulder till kreditinstitut	23 868 516	15 877 659
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>23 868 516</b>	<b>15 877 659</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	8 045 158	6 630 504
Leverantörsskulder	3 951 973	2 574 206
Aktuella skatteskulder	73 452	171 870
Övriga skulder	1 097 215	874 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	891 620	602 477
	<b>14 059 418</b>	<b>10 853 257</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** **55 141 301** **39 106 249**

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent tillämpas.

Typ	Procent	Antal år
Inventarier	14 - 20	5 - 7
Byggnader	2 och 4	50 och 25

### NOTER

#### 1 PERSONAL

	<b>220630</b>	<b>210630</b>
Medelantalet anställda	7	6

#### 2 BYGGNADER OCH MARK

	<b>220630</b>	<b>210630</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 229 600	7 229 600
Utgående anskaffningsvärden	7 229 600	7 229 600
Ingående avskrivningar	- 578 007	- 337 171
Årets avskrivningar	- 240 836	- 240 836
Utgående avskrivningar	- 818 843	- 578 007
Redovisat värde	<b>6 410 757</b>	<b>6 651 593</b>

### 3 MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLÄGGNINGAR

	<b>220630</b>	<b>210630</b>
Ingående anskaffningsvärden	33 476 563	27 114 399
Inköp	18 792 725	11 838 000
Försäljningar/utrangeringar	- 6 124 845	- 5 475 836
Utgående anskaffningsvärden	<b>46 144 443</b>	<b>33 476 563</b>
Ingående avskrivningar	- 11 434 107	- 9 102 161
Försäljning	2 348 940	1 469 536
Årets avskrivningar	- 4 802 414	- 3 801 482
Utgående avskrivningar	<b>- 13 887 581</b>	<b>- 11 434 107</b>
Redovisat värde	<b>32 256 862</b>	<b>22 042 456</b>

### 4 LÅNGFRISTIGA SKULDER

	<b>220630</b>	<b>210630</b>
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Förfaller senare än 5 år	4 522 568	2 535 202

### 5 STÄLLDA SÄKERHETER

	<b>220630</b>	<b>210630</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckningar	4 860 000	4 860 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	27 439 401	21 557 200

BIMAR i Norr AB  
556575-5948

8(8)

2023041902756

Gällivare 2023-02-18



Roger Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- 04-13



Monika Åström  
Auktoriserad revisor
